お客様 各位
                                2024 年 1 月 30 日
                          株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

「ザ・スコッチハウス」ダウンブルゾン 商品不良について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、東武百貨店 船橋店 6F3 番地 ザ・スコッチハウスにて販売いたしました、
ダウンブルゾン「F1C58-228-29（カラー/ネイビー）」の一部の商品におきまして商品不良

が判明いたしました。
当該商品をお買上げのお客様におかれましては、大変お手数ではございますが
下記お問合せ窓口までご連絡いただければご対応をさせていただきます。
多大なご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げますとともに、今後このような

ことが発生しないよう品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

【対象商品】
商品名   ダウンブルゾン
製品番号  F1C58-228-29
カラー   ネイビー
販売価格  80,000 円（税別）
      ※2024 年 1 月 1 日以降販売価格 64,000 円（税別）
販売期間  2023 年 11 月 1 日～2024 年 1 月 22 日

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社三陽商会 カスタマーサポート
フリーダイヤル 0120-340-460
受付時間    平日 11 時～17 時、土日祝日を除きます。

株式会社 東武百貨店 船橋店
紳士・子供・宝飾・リビング部 紳士服売場
担当者名：高木・白柳
ダイヤルイン：047-425-7436